
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

O�PRÁZDNINÁCH�TVOŘÍME,�V�KNIHOVNĚ�SE�BAVÍME�

2.,�9.,�16.�a�23.�8.,�14:00–17:00,�knihovna�Fr.�Bartoše�

Prázdninové�dílny�pro�děti.�2.�8.�–�prázdninová�party�u�bazénu,�9.�8.�–�
3D�obrázky�v�krabici,�16.�8.�–�Safari,�23.�8.�–�Krabice�a�krabičky�na�
prázdninové�poklady.
www.kfbz.cz

VYROB�SI�VLASTNÍ�FILM�

každý�srpnový�víkend,�Filmový�uzel�Zlín

Workshopy�animace�pro�děti�i�dospělé.�Workshop�je�otevřený�
14:00–17:00,�můžete�přijít�kdykoliv�v�průběhu�(nejpozději�ale�hodinu�
před�koncem,�abyste�stihli�animovat).
www.filmovyuzel.cz

PROBUĎ�DÉČKO�VE�FILMOVÉM�UZLU

do�31.�8.,�Filmový�uzel�Zlín

Pomoz�panu�Vrtulkovi�a�Špuntům�najít�Pětibarevný�klíč�a�znovu�
natáhnout�ČT�:D.
www.filmovyuzel.cz

PRÁZDNINOVÉ�POSEZENÍ�V�SENIOR�POINTU

2.�8.,�10:00–12:00,�Senior�Point

Posezení�a�povídání�v�atriu�nebo�vevnitř�(podle�počasí).
www.zlin-familypoint.cz

LETNÍ�SETKÁNÍ�JAZZTETU

4.�8.,�19:00,�Dům�kultury

Všichni�příznivci�Jazztetu�jsou�zváni�na�letní�setkání.�Přijďte�si�
poslechnout�Jazztet�a�popovídat�si.
www.ic-zlin.cz

SUMMER�PARTY�Hotovo20!

4.,�18.�a�25.�8.,�Fénix�Music�Club

www.fenixclub.cz

CYKLOJÍZDA�VEČERNÍM�ZLÍNEM

4.�8.,�19:00–22:00,�Zlín

19:15�vystoupení�cykloakrobatů,�19:30�start�cyklojízdy�z�náměstí�Míru,�
21:30�návrat�na�náměstí,�21:30�překvapení�na�závěr.
www.zlin.eu

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

4.�8.,�21:30,�zlínský�zámek

Promítat�se�bude�film�Bába�z�ledu�(ČR�2017).�Vstupné�100�Kč.
www.zlin.eu

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

5.�8.,�21:30,�zlínský�zámek

Zahradnictví:�Rodinný�přítel�(ČR/SR/POL�2017).�Vstupné�100�Kč.
www.zlin.eu

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živé�nedělní�odpoledne

6.�8.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Rockové�mládí�–�Mers.�Předposlední�z�deseti�letních�koncertů�zlínských�
kapel�v�režii�Živého�Zlína.�
www.zivy-zlin.cz

KRÁSNÉ�STAVBY�S�KRÁSNOU�HUDBOU

6.�8.,�18:00,�Poutní�kostel�Narození�Panny�Marie�ve�Štípě

Vystoupí:�Václav�Hudeček,�Iva�Kramperová,�Markéta�Klodová�–�housle,�
Pavel�Svoboda�–�varhany,�Marek�Zvolánek�–�trubka,�Barocco�sempre�
giovane.
www.akademievhudecka.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

7.�8.,�21:30,�park�Komenského

Promítat�se�bude�film�Špunti�na�vodě�(ČR�2017).�Vstup�zdarma.
www.zlin.eu

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

8.�8.,�21:30,�park�Komenského

Dítě�Bridget�Jonesové�(VB,�FRA,�IR,�USA�2016).�Vstup�zdarma.
www.zlin.eu

HRAJEME�SI�S�PEXESEM

9.�8.,�11:00–15:00,�Family/Senior�Point

Přijďte�si�procvičit�paměť�i�o�prázdninách�formou�klasického�pexesa.
www.zlin-familypoint.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

9.�8.,�21:30,�park�Komenského�

Promítat�se�bude�film�Správní�chlapi�(USA�2016).�Vstup�zdarma.
www.zlin.eu

SLEČNA�MARIE�SE�KRÁŠLÍ�NA�SVŮJ�SVATEBNÍ�DEN�

10.�8.�a�29.�8.,�10:00–12:00�a�14:00–16:00,�Muzeum�JV�Moravy

Svatební�čelenky,�náramky�nebo�brože�z�organzy,�korálků�a�květin.�
Informace�a�rezervace�dílen�a�programů�na�e-mailu:�
objednavky.skoly@seznam.cz�či�tel.:�573�032�3XX�(19,�20,�21).�
www.muzeum-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

10.�8.,�21:30,�park�Komenského

Mike�i�Dave�sháněj�holku�(USA�2016).�Vstup�zdarma.
www.zlin.eu

FÉNIX�MRAZÁK�/�STENLI�&�RON�J.B.

11.�8.,�21:00,�Fénix�Music�Club

Letní�zimobraní�ve�Fénixu!�Speciální�ledové�tříště,�ledové�drinky�
i�zmrzlina!�
www.fenixclub.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

11.�8.,�21:30,�park�Komenského

Bezva�ženská�na�krku�(ČR�2016).�Vstup�zdarma.
www.zlin.eu

PIVNÍ�FESTIVAL�ANEB�OCHUTNEJ�REGIONÁLNÍ�PIVA!

12.–13.�8.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Zámecký�letňák

12.�8.,�21:30,�zlínský�zámek

Promítat�se�bude�film�Vrchní�prchni.
www.zivy-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

12.�8.,�21:30,�park�Komenského

ZOOTROPOLIS:�Město�zvířat�(USA�2016).�Vstup�zdarma.
www.zlin.eu

NEDĚLNÍ�HUDEBNÍ�DOSTAVENÍČKO

13.�8.,�15:30,�park�Komenského

Přijďte�si,�za�příznivého�počasí,�zpříjemnit�sváteční�odpoledne.�
K�poslechu�Vám�zahraje�dechová�hudba�Malenovjanka�a�vystoupí�
Fryštácké�mažoretky.
www.vdozlin.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Živé�nedělní�odpoledne

13.�8.,�16:30,�před�zlínským�zámkem

Country�–�pop�–�bluegrass:�Jack's�Band.�Poslední�z�deseti�letních�
koncertů�zlínských�kapel�v�režii�Živého�Zlína.
www.zivy-zlin.cz

PRÁZDNINOVÁ�VYCHÁZKA�PRO�SENIORY

16.�8.,�10:00–12:00,�Senior�Point

Pojďte�se�projít�letním�Zlínem.�Možnost�společného�posezení�v�kavárně.�
Sraz�v�Senior�Pointu�v�10:00.
www.zlin-familypoint.cz

PROMÍTÁNÍ�FOTOGRAFIÍ�Z�AKCÍ�PRO�SENIORY

16.�8.,�14:00–16:00,�Senior�Point
Odpoledne�s�promítáním�fotografií�z�akcí�uskutečněných�v�Senior�Pointu�
v�průběhu�školního�roku�2016/2017.
www.zlin-familypoint.cz

JÓGA�S�KNIHOVNOU�

16.�8.,�17:00,�knihovna�Fr.�Bartoše,�platforma�Baťova�institutu

V�případě�nepřízně�počasí�se�akce�přesune�do�kavárny.�
www.kfbz.cz

SLEČNA�MARIE�VYŠÍVÁ�VÝBAVU�

17.�8.,�10:00–12:00�a�14:00–16:00,�Muzeum�JV�Moravy

Vyšívací�dílna�pro�děti�i�dospělé�–�různé�stehy,�aplikace,�monogramy.�
www.muzeum-zlin.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

VÝSTAVY

THEODOR�PIŠTĚK�–�OBRAZY

do�18.�8.,�Galerie�Václava�Chada�–�zlínský�zámek

www.zlinskyzamek.cz

RETROHRÁTKY

do�25.�8.,�denně�10:00–18:00,�Alternativa

Inspirace�Zlín,�z.s.,�představí�na�výstavě�Retrohrátky�staré�a�designově�
zajímavé�hry�a�hračky.�Pro�děti�jsou�připraveny�hravé�koutky.�Hernu�
doplní�ukázka�z�výstavy�Fenomén�Igráček.
www.inspiracezlin.eu

FOTOGRAFIE�ZACHYCUJÍCÍ�POVODNĚ�PŘED�20�LETY

do�31.�8.,�16.�etáž�zlínského�mrakodrapu

Již�dvacet�let�uplynulo�od�chvíle,�kdy�řadu�míst�našeho�kraje�zasáhly�
ničivé�povodně.�Vodní�živel�tehdy�zaskočil�tisíce�obyvatel�a�zanechal�za�
sebou�spoušť�a�velké�škody.�
www.kr-zlinsky.cz

SBĚRATELSKÉ�PANENKY�

do�31.�8.,�14|15�Baťův�institut

Více�než�1�300�panenek,�na�600�medvídků�a�spousta�historických�
kočárků�a�kolébek.
www.14-15.cz

JOSEF�KAINAR�

do�31.�8.,�knihovna�Fr.�Bartoše,�budova�15

Výstavka�dokumentů�z�fondu�knihovny�k�100.�výročí�narození�
významného�spisovatele�a�básníka.�
www.kfbz.cz

SVATEBNÍ�INSPIRACE�

do�31.�8.,�knihovna�Fr.�Bartoše,�budova�15

Výstavka�knih�se�svatební�tématikou.�Navazuje�na�výstavu�Muzea�
jihovýchodní�Moravy�ve�Zlíně.�
www.kfbz.cz

KRESBY�ČESKÝCH�SOCHAŘŮ

do�10.�9.,�KGVU

Další�z�řady�výstav,�které�představují�cenné�skupiny�děl�v�galerijní�sbírce,�
se�zaměří�na�kresby�významných�českých�sochařů,�tvořících�v�průběhu�
první�poloviny�20.�století.�
www.galeriezlin.cz

KŘÍDLA,�PEŘÍ,�ZOBÁKY�

do�20.�9.�–�1.�podlaží�budovy�14,�foyer�

Výstava�muzejní�sbírky�ptactva�na�panelech�i�v�exponátech.�
www.muzeum-zlin.cz

NOVÝ�ZLÍNSKÝ�SALON�2017

do�24.�9.,�zlínský�zámek

Tématem�hlavní�výstavy�letošního�ročníku�je�otázka�„Jak�vypadá�
současný�obraz?“�
www.galeriezlin.cz

ZLÍNSKÉ�NEVĚSTY�

do�1.�10.,�Muzeum�JV�Moravy

Svatební�oděvy,�doplňky�a�zvyklosti�z�let�1800�–�2000,�historický�kočár�
z�roku�1876�a�výbava�nevěsty,�svatební�tabule�či�novomanželské�ložnice�
z�30.�let�20.�století.�
www.muzeum-zlin.cz

MALOVÁNO�NA�DŘEVO

do�31.�10.,�hrad�Malenovice�–�hájenka

Soubor�malovaného�nábytku�a�malovaných�hodin�„švarcvaldek“�
–�součásti�tradičních�venkovských�interiérů�z�našeho�regionu.�
www.muzeum-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�BESEDOVÁNÍ

18.–20.�8.,�Zlín

Mezinárodní�festival�tance�a�muziky.
www.besedovani.cz

TRUCK�SRAZ

18.–20.�8.,�Březůvky�u�Zlína�a�Zlín

Zahraniční�tuningové�trucky,�soutěže�o�nejhezčí�trucky,�divácké�soutěže�
o�ceny,�spanilé�jízdy,�program�pro�veřejnost�a�další.
www.truck-sraz-zlin.cz

PRÁZDNINOVÁ�TVOŘIVÁ�DÍLNA

23.�8.,�10:00–15:00,�Family/Senior�Point

Nenáročná�tvořivá�dílna�s�prázdninovou�tématikou�pro�veřejnost.�
Materiál�bude�zajištěn.
www.zlin-familypoint.cz

ŽIVÝ�ZLÍN�–�Happening�Živý�Zlín

23.�8.,�15:30–16:00�náměstí�Míru,�16:00–17:30�park�Komenského

Cirkusový�happening.�Na�náměstí�a�v�parku�potkáte�žongléry,�muzikanty,�
tanečníky�či�pouliční�umělce.
www.zivy-zlin.cz

BIG�BAND�ZLÍN

23.�8.,�17:00,�náměstí�Míru

Koncert�populárních�melodií.
www.bigbandzlin.cz

HORIZONT�ZLÍN�–�PŘEDSTAVENÍ�CIRKUS�PACIENTO

24.�8.,�15:00,�náměstí�Míru

Divadelní�představení.
www.cspzlin.cz

BARUM�CZECH�RALLY�ZLÍN

25.–27.�8.,�Zlín�a�okolí

Motoristický�svátek,�který�si�nesmíte�nechat�ujít!
www.czechrally.com

NEDĚLNÍ�HUDEBNÍ�DOSTAVENÍČKO

27.�8.,�15:30,�park�Komenského

Přijďte�si,�za�příznivého�počasí,�zpříjemnit�sváteční�odpoledne.�
K�poslechu�Vám�zahraje�cimbálová�muzika�Juráš.
www.vdozlin.cz

HRAJEME�SPOLEČENSKÉ�HRY

30.�8.,�11:00–15:00,�Family/Senior�Point

Přijďte�si�zahrát�různé�deskové�společenské�hry.�Akce�pro�veřejnost.
www.zlin-familypoint.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

